kancelářského, sedacího a lehacího nábytku specifikovaného v příloze č. 1 této 
kupní smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku 
III. 

III. 

Kupní cena 

1. Cena je stanovena ve výši   105.000 Kč bez DPH 

DPH 21 %      22.050 Kč 

CELKEM     127.050 Kč s DPH 

Slovy:   jednostodvacetsedmtisícpadesát korun českých 

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou 
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za 
dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů související s dodávkou předmětu